关于组织参加第九届中国青少年科技创新奖

颁奖大会及第二届中国青少年科技创新营活动的补充通知

各省级团委学校部：
因工作需要，第九届中国青少年科技创新奖颁奖大会、第二届中国青少年科技创新营活动时间做相关调整。现就有关事项补充通知如下。
一、时间

第九届中国青少年科技创新奖获得者：2014年8月19日至25日，8月19日报到，8月25日返程。

其他参会人员：2014年8月19日至21日，8月19日报到，8月21日返程。
二、有关要求
1. 活动其余事项参照原通知执行，请各省级团委学校部将《参会人员回执》于2014年8月15日前传真至团中央学校部，同时将电子版发送至指定邮箱。
2. 8月20日下午将在人民大会堂举行第九届中国青少年科技创新奖颁奖大会，届时请参会人员着深色长裤及皮鞋出席。
联 系 人：蒋  艳；王云白

联系电话：010-63365911；13311597159
          010-85212088；15801258110

传    真：010- 63365911
电子邮箱：cxj@china61.org.cn
团中央学校部

2014年8月14日
2